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_ Creativita tra
immaginazione e
osservazione
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Presso il Laboratorio
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Via dei Marrucini, 10
Roma

Segreteria:
Tel. 06.58.13.612

Saranno esposte le opere di

Giuseppe Dall’ Ozzo



8.30

9.00

9.30
10.00
10.30

11.00
11.15

11.45

12.15
13.00

Sabato 18 giugno

Mattina

Registrazione dei
partecipanti
Apertura dei lavori

La creazione della
creativita

P.Cruciani — A.Rocchi
Un’esca di bugia

G. A. Mura

Tra perfetto e imperfetto
I. Bonelli

Discussione

Pausa

C’era una volta la
creativita

S. S. Caltagirone — V.
Fumuso — M. La Gorga
— M. Masella

La funzione creativa
della mente nel sogno,
nel gioco e nell ’arte

R. Butrico — L. Delle

Site
Discussione
Pausa Pranzo

14.30

15.20

15.50

16.20
17.30

18.30

Sabato 18 giugno

Pomeriggio

Responsabilita e
creativita

G. Cappellucci — E.
Mangione — D. Zampa
Creativita e dimensioni
dell’angoscia umana

M. lezzi — G. Misticoni
Ottica psicoanalitica e
creativita nelle sue
applicazioni :
un’esperienza nella
scuola

I. Cicalini — N. Corsetta
— F. di Girolamo — F.
Rapattoni — E. Sarno
Discussione
Trasformazioni nell arte
e nella psicoanalisi:
modi diversi di sognare
la realta sociale

F. Agosta — B. Palazzetti
Discussione

Domenica 19 giugno

9.30

10.00

10.50
11.20

11.40

12.00

12.15
13.00

Mattina

Percezione, coscienza,
creativita

V. Panella

L osservazione, il filo
che lega
[’immaginazione e la
creativita

M. Ciocci — R.
Fumarola — M. Galiano
— A. Mazza - C.
Ricciolio — L. Sasso
Discussione

Amore, possesso e
gelosia. Un percorso
nella letteratura

F. Piermattei

Dalla paura del
cambiamento al
piacere della scoperta
R. Cecchini — A.
Fontana

Tradizione futura

D. Di Virgilio
Discussione

Chiusura dei lavori

Quota di iscrizione al convegno

20 euro Iva compresa



